INDICAÇÃO N.°«/77
;5

TE !EXPED! ul
I

■■ Submeto a apreciaçao desta Casa de can

formidade com o Regimento Interno seja encaminhado ao

Exme Sr. Prefeito Municipal de Cabo Frio;

â) - Que seja posto em funcionamento o Po_s
to de Saúde existente no Araçá 20 Dis

trito deste Municipioj

S) - Que o aludido posto já cpnstruido uma

funcionamento virá por certo /vez em
contribuir para minorar o sacrifício

daqueles que se deslocam para Cabo /

Frio em busca de atendimento médico.

V

Sala das Sessões, 29 de março de 1.977

02*
8SBXLDB RODRIGUES DOS SAI

autor

EfS
/
/

aprovado
_____ V».. ...discussão

-J-fét...
-v^

presidente'